
11:13 ELENCO LINK MEET+CODICE CORSO CLASSRROM 31/08/2020

Coursename InstructorName InstructorEmail Codice Corso Meet Link

CHIMICA Stefano Filippi stefano.filippi@tambosi.tn.it 4c6ycjz https://meet.google.com/lookup/amcnht7aok

ECONOMIA POLITICA/RELAZIONI INTERNAZIONALI CLASSI TERZE Cristina Tomasi cristina.tomasi@tambosi.tn.it l5w3pgp https://meet.google.com/lookup/ahtlupl4gr

FISICA Rocco Tirone rocco.tirone@tambosi.tn.it ffaarlx https://meet.google.com/lookup/bbvjapuwff

ECONOMIA AZIENDALE CLASSI PRIME Francesco Di Gregorio francesco.digregorio@tambosi.tn.it 2ue6xgg https://meet.google.com/lookup/cq4kc2uzki

ECONOMIA AZIENDALE CLASSI SECONDE Daniela Facchinelli daniela.facchinelli@tambosi.tn.it 6on7evg https://meet.google.com/lookup/f7dfen3jh2

ECONOMIA AZIENDALE CLASSI TERZE Daniela Vulcan daniela.vulcan@tambosi.tn.it nde2sal https://meet.google.com/lookup/c3hhzlfunh

ECONOMIA AZIENDALE CLASSI QUARTE Rossana Romito rossana.romito@tambosi.tn.it a4c6463 https://meet.google.com/lookup/duljkfc6nq

DIRITTO CLASSI PRIME Mauro Anesi mauro.anesi@tambosi.tn.it 6gdmvrd https://meet.google.com/lookup/flxbywl2nv

DIRITTO CLASSI SECONDE Michela Fia michela.fia@tambosi.tn.it 5z2imqg https://meet.google.com/lookup/gmdozlraim

DIRITTO CLASSI TERZE Loredana Gigante loredana.gigante@tambosi.tn.it 7we4jo5 https://meet.google.com/lookup/ehbwc2qbih

DIRITTO CLASSI QUARTE Lucia Sciumbata lucia.sciumbata@tambosi.tn.it 33xqxru https://meet.google.com/lookup/awx2lum3a6

INFORMATICA CLASSI SECONDE Silvio Giaffredo silvio.giaffredo@tambosi.tn.it vj2dc4q https://meet.google.com/lookup/duq65omysr

INFORMATICA CLASSI TERZE Antonio Marasco antonio.marasco@tambosi.tn.it qqldnln https://meet.google.com/lookup/fr4vd7v4oa

ITALIANO CLASSI PRIME Sara Losa sara.losa@tambosi.tn.it ffxz4bw https://meet.google.com/lookup/fjkh4mi73t

ITALIANO CLASSI SECONDE Marco Serretta marco.serretta@tambosi.tn.it aw2h6km https://meet.google.com/lookup/g7enrrqoal

ITALIANO CLASSI TERZE Daniela Scrivano daniela.scrivano@tambosi.tn.it oeq2buq https://meet.google.com/lookup/ag6b6exj2a

ITALIANO CLASSI QUARTE Adriana Segatta adriana.segatta@tambosi.tn.it aqfthic https://meet.google.com/lookup/dnd63k2rcn

INGLESE CLASSI PRIME Tamara Bergami tamara.bergami@tambosi.tn.it ct3jiys https://meet.google.com/lookup/fwosiodmhv

INGLESE CLASSI SECONDE Luana Albertini luana.albertini@tambosi.tn.it 7e4oxlw https://meet.google.com/lookup/akmw6i4jap

INGLESE CLASSI TERZE Celestina Canzian celestina.canzian@tambosi.tn.it plz6yvu https://meet.google.com/lookup/e7wmkpbyjj

INGLESE CLASSI QUARTE Elisabeth Sabini elisabeth.sabini@tambosi.tn.it apor5p4 https://meet.google.com/lookup/b7duewdjpe

MATEMATICA CLASSI PRIME Elisabetta Perri elisabetta.perri@tambosi.tn.it pnigsz4 https://meet.google.com/lookup/b7lnw7xtqc

MATEMATICA CLASSI SECONDE Mirta Solazzo mirta.solazzo@tambosi.tn.it vk5xtub https://meet.google.com/lookup/c45cxbgaap

MATEMATICA CLASSI TERZE Anna Maria Casati annamaria.casati@tambosi.tn.it vq7za4j https://meet.google.com/lookup/hcdihonpaw

MATEMATICA CLASSI QUARTE Lucia Bertoluzza lucia.bertoluzza@tambosi.tn.it gq2bhhw https://meet.google.com/lookup/dl5bziy7qg

SPAGNOLO CLASSI TERZE Piero Tardito piero.tardito@tambosi.tn.it b7plgmx https://meet.google.com/lookup/ezqt4gupcf

SPAGNOLO CLASSI QUARTE Alessandro Mosna alessandro.mosna@tambosi.tn.it tbmjapp https://meet.google.com/lookup/f5wxiwxcwm

TECNICA TURISTICA CLASSI TERZE Chiara Guglielmetti chiara.guglielmetti@tambosi.tn.it gptlnro https://meet.google.com/lookup/ddn3z5wtpg

TECNICA TURISTICA CLASSI QUARTE Maria Cioffi maria.cioffi@tambosi.tn.it qcd2qng https://meet.google.com/lookup/hgeukwinvc

TEDESCO CLASSI PRIME Elisabetta Andreatta elisabetta.andreatta@tambosi.tn.it qdf6ndy https://meet.google.com/lookup/gye6jxy44t

TEDESCO CLASSI SECONDE Sandra Ciccarelli sandra.ciccarelli@tambos.tn.it iubzuy3 https://meet.google.com/lookup/auzzyjxyvj

TEDESCO CLASSI TERZE+QUARTE Annachiara Raffaelli annachiara.raffaelli@tambosi.tn.it afwwgzh https://meet.google.com/lookup/f7qhcu5mbi

UTILIZZARE IL CODICE CORSO PER ISCRIVERSI A CLASSROOM

UTILIZZARE IL LINK MEET PER IL PRIMO COLLEGAMENTO CON IL DOCENTE


